1ABS-C
MODULE D’EXTRACTION ET FILTRATION POUR TABLES DE SOUDAGE
Soudage manuel où soudage robotique (COBOTS)
BIA “M” >99%Classe de filtration
MIGMAG MIGMAG
Pulse
MMA
Stick electrode

Revendeur France:
ABS-C
COMMENT COMMANDER VOTRE ABS-C
+
+
+=
OPTION A - SYSTEME COMPLET
OPTION B - SANS 3D PLATEAU PERFORÉ OPTION C - ABS-C CAISSE POUR SYSTEME CENTRALISÉ
Système complet avec :
table de soudage 3D,
système d’aspiration par le bas avec filtre et ensemble
d’extraction
ABSC15B10TGA0 1500x1000 mm
4500 m3/h max
“M” >99% (BIA)
2,4kW 400V/
3/50Hz
Système complet avec :
table de soudage 3D,
système d’aspiration par le bas avec filtre et ensemble
d’extraction
ABSC20B10TGA0 2000x1000 mm
6000 m3/h max
“M” >99% (BIA)
4,8kW 400V/
3/50Hz
Système complet avec :
table de soudage 3D,
système d’aspiration par le bas avec filtre et ensemble
d’extraction
ABSC24B12TGA0 2400x1200 mm
8600 m3/h max
“M” >99% (BIA)
4,8kW 400V/
3/50Hz
Système complet avec :
table de soudage 3D,
système d’aspiration par le bas avec filtre et ensemble
d’extraction
ABSC30B15TGA0 3000x1500 mm
11.800 m3/h max
“M” >99% (BIA)
4,8kW 400V/
3/50Hz
Code Description
ABS-C AVEC TABLE DE SOUDAGE 3D
3
- 1 chemin de Malaquis - 77123 LE VAUDOUÉ - Tel. 01 64 24 55 39 - Email: info@artival.fr
Revendeur France:
ABS-C SANS TABLE DE SOUDAGE
ABSC150100GA0 Banc pour plan de travail 3D
(sans plan de travail)
1500x1000 mm
4500 m3/h max
Banc pour plan de travail 3D
(sans plan de travail)
ABSC200100GA0 2000x1000 mm
6000 m3/h max
Banc pour plan de travail 3D
(sans plan de travail)
ABSC240120GA0 2400x1200 mm
8600 m3/h max
Banc pour plan de travail 3D
(sans plan de travail)
ABSC300150GA0 3000x1500 mm
11.800 m3/h max
KITAFABSC1500 Groupe filtration + extraction* 1500x1000 mm
“M” >99% (BIA)